



**BIBLIOTEKA PUBLICZNA  
im. W. Biegańskiego  
W CZĘSTOCHOWIE**

**PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE**

**COPYRIGHT RESERVED**

ŻYCIĘ CZĘSTOCHOWY

Redakcja i Administracja... ul. Łódzka 101, tel. 25-46 i 10-43

Przebiegierny mieszczka... ul. Łódzka 101, tel. 25-46

Nr 197 (1456)

PIĄTEK, 20 LIPCA 1951 ROKU

CENA 15 gr

Przygotowania w całym kraju do obchodu Święta Odrodzenia

22 b. m. — wielka defilada w Stolicy

Caly kraj żyje pod znakami przygotowań do uroczystego obchodu 7-iej rocznicy Manifestu PKWN...

W dniach poprzedzających rocznicę... w Warszawie, Łodzi, Wrocławiu, Katowicach, Gdyni...

Piotr Pospielow przedstawicielem KC WKP (b) na uroczystościach... w Warszawie...

statnie prace wykonują robotnicy przy budowie nowych hal w Zakładach im. gen. Swierczewskiego...

Nowe mieszkania w miastach i miasteczkach

Robotnicy Łodzi otrzymają m.in. dziesiątki nowych mieszkań oraz nowe placówki służby zdrowia...

W Stolicy kulinarnym punktem uroczystości będzie wielka defilada... w Warszawie...

W pierwszych domach MDM, w wielu nowych blokach Muranowa, Miynowskiej i Kola trwają ostatnie roboty wykończeniowe...

we wrocławskich zakładach pracy, zaproszeni zostali producenci chłopów z wsiu gromad oraz przewodnicy...

Znaczną pocztowo na Święta Odrodzenia

22 b.m. 1951 r. wprawdoma się do obiegu znaczki pocztowe o wartości 45 gr, 60 i 90 gr...

Traktory na polach małorolnych chłopów



Brigada traktorystów POM nr 143 kosi żyto na polu małorolnego chłopca Markowskiego...

Propozycje gen. Nam-ira w Kaesongu

PKKIN (PAP). Na środowym posiedzeniu przedstawiciel ob stron walczących w Korei...

MOSKWA (PAP). Agencja TASS podaje... w sprawie porządku dziennego...

10.682 tony węgla — dodatkowe zobowiązania górników »Jaworzna«

100 tys. robotników Wybrzeża podjęło Czyn Lipcowy

W zakładach pracy całego kraju w reźmożna praca dla uczczenia 7 rocznicy Manifestu PKWN...

Górnicy niektórych kopaln Zaglebia Krakowskiego, którzy wykonali już zobowiązania...

W realizacji zobowiązania produkują na terenie woj. krakowskiego zakłady chemiczne...

go, realizujących zobowiązania wartości 18 mil. zł...

W Krakowie i w woj. krakowskim, oprócz wielkich fabryk...

W hucie »Kościuszkowski« ruszy przedterminowo nowy wielki piolet

W hucie »Kościuszkowski« realizacja postanowień lipcowych powziętych przez załogę budowlano-montażową...

Przyjazd rodziny F. Dzierżyńskiego

Do Warszawy przybyła, w celu wzięcia udziału w uroczystościach poświęconych pamięci Dzierżyńskiego...

Prof. Joliot-Curie udal się do Helsinki na posiedzenie Biura SRP

MOSKWA (PAP). 18 bm. wyjechał z Moskwy przewodniczący Światowej Rady Pokoju prof. Joliot-Curie...

Załoga kutra »Arka 5« wykonała roczny plan połowów

Woj. GDANSKIM ok. 100 tys. robotników podjęło zobowiązania wartości blisko 18 mil. zł...

Proces Martina — aktem oskarżenia przeciwko brudnej wojnie w Vietnamie

PARYŻ (PAP). Przed trybunałem wojakowym w Brest toczy się, pod pretekstem »demokratycznej armii«...

B Dalsze ciągi na str. 2

Kat Getta Warszawskiego — Jurgen Stroop

sprawca masowych zbrodni wobec ludności polskiej przed sądem w Warszawie

18 bm. stanął przed Sądem Wojewódzkim w Warszawie 56-letni genral-porucznik Waffen SS i Polak — Jurgen STROOP...

warunki jakie stworzył okupant hitlerowski dla ludności zamkniętej przez niego w obojęcie tzw. Getta Warszawskiego...

akt oskarżenia owyma straszył w Warszawie 56-letni genral-porucznik Waffen SS i Polak

Wazylki oskarżenia stwierdza na wstepie, ze hitlerowska ideologia nienawiści i eksterminacji narodow wina za to, ze wycofania wojsk obcych z Korei...

akt oskarżenia owyma straszył w Warszawie 56-letni genral-porucznik Waffen SS i Polak

Kryzys rządowy we Włoszech

Wyrazem niezadowolonia z polityki zbrojeń

RZYM (PAP). Sekretariat KP Wicho p d'axsaj na sytuacja kraja, powstadła w związku z dymisją rządu de Gasperi...

Gen. Nam Ir zaproponował również umieszczenie na porządku dziennym następujących kwestii...

Układ makusjony między USA i Hiszpanią

WASZYNGTON (PAP). 18 bm. odbyła się w Dep. Stanu konferencja prasowa, na której Acheson powtarzał, ze nie wyklucza...

Wzroszeć onaję głęboka nieufność do obecnego Kierownictwa politycznego...

Rezoluca podkresla, ze rząd nigdy nie zaskiadał opinii kraja w sprawie polityki zbrojeń...

Rezoluca podkresla w zakończeniu, ze w obliczu sytuacji politycznej, która w obecny powstaje...

Podpisany przez Stroopa przyklat — jeden z dowodów winy tego zbrojnika...

W dzietnicy żydowskiej, odciętej od reszty Warszawy 4-metrowej wysokości murem...

Rezoluca podkresla w zakończeniu, ze w obliczu sytuacji politycznej, która w obecny powstaje...

Szybki i sprawny przebieg zniw

Rozpoczęto już zbiór pszenicy

Kampania zniwna w całym kraju rozwija się pomyślnie...





